
                                                                                                   Č.j.smlouvy: SPU 307267/2018 

 

Příloha č. 1 

Smluvní ceník 
 

Stěhování 
v Kč 
bez 
DPH 

DPH v 
Kč 

v Kč vč. 
DPH 

Stěhovací práce - hodinová sazba za jednoho pracovníka 200 42 242 

Doprava – automobil do 25 cbm - cena za 100 km 1 0,21 1,21 

Doprava – automobil od 25 - 40 cbm - cena za 100 km 1 0,21 1,21 

Doprava – automobil do 25 cbm – cena za hodinu provozu (v 
případě, že není provoz automobilu účtován, vyplní se 1,- Kč) 

400 84 484 

Doprava – automobil od 25 do 40 cbm – cena za hodinu 
provozu (v případě, že není provoz automobilu účtován, 
vyplní se 1,- Kč) 

400 84 484 

Zapůjčení 100 ks stěhovacích krabic o minimálním rozměru 
510x330x450 mm (v případě, že není zapůjčení krabic 
účtováno, vyplní se 1,- Kč) 

1 0,21 1,21 

 V průběhu plnění bude poskytovatelem uvedena cena k fakturaci dle skutečně 
odpracovaných hodin jednoho pracovníka, ujetých kilometrů, hodin provozu 
automobilů a počtu zapůjčení stěhovacích krabic. Skutečné hodnoty a počty 
jednotlivých položek musí být vždy odsouhlaseny pověřeným pracovníkem organizační 
jednotky objednatele (pro zjištění přesného počtu ujetých kilometrů bude použita 
webová aplikace Google Maps). 

 


